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DESENHODATA
FOLHA

PROJETO PLANIALTIMÉTRICO

ENDEREÇO:

QUADRA 02

02/25

RODOLFO MACHADO

SET / 2018

JARDINS NÁPOLES

S E N A D O R   C A N E D O   -   G O

OBSERVAÇÕES:

Este arquivo foi produzido a partir do

projeto planialtimétrico do

empreendimento com o intuito de

facilitar o início da elaboração do

projeto de arquitetura do cliente FGR.

Serviços de plantio, implantação de

curvas de níveis agrícolas, etc, podem

provocar distorções entre cotas aqui

apresentadas e as levantadas em

campo, bem como pode haver

divergência na locação de

bocas-de-lobo, caixas, etc. Por isso, a

responsabilidade sobre a conferência

deste projeto e a realização de

levantamento planialtimétrico em

campo é do proprietário do lote.

Sugerimos que seja realizada a

conferência dos níveis antes da

execução da obra.

ESCALA 1:750 - FORMATO A3

ANOTAÇÕES:

N

S

E

W

6

9

6

9

6

0

6

9

6

8

0

0

8

1

5

4

1

6

0

8

1

5

3

9

2

0

LEGENDA:

POSTE

BOCA DE LOBO DUPLA (1,50 X 0,50m)

BOCA DE LOBO SIMPLES (1,00 X 0,50m)

764.518

SERVIDÃO DE REDE COLETORA (2 metros)

PONTOS COTADOS (MEIO FIO E FUNDO DE LOTE)

PV ESGOTO
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